
G Y U S H A
S T E A K H O U S E

上記の価格には消費税 10％が含まれます。

SEAFOOD&MEAT 魚料理と肉料理
OX-TONGUE STEAK (CITRON FLAVOR)　　牛タンステーキ　（ゆず風味） (150g)

CUT STEAK　　カットステーキ (150g)

HAMBURG STEAK　　ハンバーグステーキ (150g)

SPICED GRILL CANADIAN LOBSTER　　カナダ産ロブスターのスパイス焼き

         HALF SIZE　　ハーフサイズ

6,000

2,800

2,200

8,000

4,500

RICE&BREAD ライスとパン
RICE　　ライス

GARLIC RICE　　ガーリックライス

BREAD　　パン

400

900

400

SEAFOOD PLATTER　　シーフードプラッター　“ ロブスター ・ ムール貝 ・ クラブミート ”　（約２名様分）

GYUSHA’S ROAST JAPANESE BLACK BEEF　　黒毛和牛のローストビーフ牛車風

GRILLED OX-TONGUE CITRON FLAVOR　　牛タンのゆず風味焼き

WHITE WINE STEAMED MUSSEL　　ムール貝の白ワイン蒸し

ASSORTED PROSCIUTTO HAM　　生ハムの盛り合わせ

PROSCIUTTO HAM WITH MELON　　生ハムメロン

MARINADE NORWEGIAN SALMON　　ノルウェー産サーモンのマリネ

TRUFFLE FRIES　　トリュフ風味のフレンチフライ

SNACKS　　スナック

6,600

3,800

3,200

2,800

2,200

2,200

2,200

900

900

Appetizers オードブル

G R A N D  M E N U

DESSERT デザート
HOMEMADE ICE CREAM OR SHERBET　　自家製アイスクリーム　又は　シャーベット 600

CORN POTAGE　　コーンポタージュ

CONSOMME　　コンソメスープ

GYUSHA’S SALAD　　牛車サラダ

         LARGE SIZE　ラージサイズ

1,000

1,400

600

1,200

SOUP & SALADS スープ＆サラダ

当店のライスは国産米を使用しています。



G Y U S H A
S T E A K H O U S E

上記の価格には消費税 10％が含まれます。

S T E A K  M E N U

J A P A N E S E  B L A C K  B E E F  S T E A K

ステーキ

※プラス 1100円で黒毛和牛ハンバーグ（100g）を追加いただけます。

GYUSHA STEAK (TENDERLOIN)　　牛車ステーキ ( ヒレ )
 （A3 ～ A4 等級国産牛ヒレステーキ）

100g

150g

200g

250g

4,950

6,600

8,250

9,900

Standard

SIRLOIN STEAK　　サーロインステーキ
 （A3 ～ A4 等級国産牛サーロインステーキ）

100g

200g

3,300

6,050Standard

SPECIAL LOIN STEAK　　特選ロースステーキ
 （A5 等級黒毛和牛ロースステーキ）

100g

200g

5,500

9,900Standard

SPECIAL TENDERLOIN STEAK　　特選ヒレステーキ
 （A5 等級黒毛和牛ヒレステーキ）

100g

150g

200g

250g

7,150

9,900

12,650

15,400

Standard

CHATEAUBRIANT　　シャトーブリアン 8,800

12,100

15,400

18,700

100g

150g

200g

250g

Standard（A5 等級のヒレ肉からわずかしか採れない貴重な部位のため、

数に限りがございます。）

5,500

8,250

7,500

10,250

単品 コース ディナーコース

9,150

10,800

12,450

14,100

7,150

8,800

10,450

12,100

9,700

14,100

7,700

12,100

11,350

14,100

16,850

19,600

9,350

12,100

14,850

17,600

13,000

16,300

19,600

22,900

11,000

14,300

17,600

20,900



G Y U S H A
S T E A K H O U S E

上記の価格には消費税 10％が含まれます。

C O U R S E  M E N U

STEAK DINNER COURSE

ステーキディナーコース

Appetizer

オードブル

Soup

スープ

Gyusha’s salad

牛車サラダ

Steak

メインのステーキは

ステーキメニューよりお選びください

Rice or Bread

ライス　or　パン

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー　or　紅茶

7,500～

Soup

スープ

Gyusha’s salad

牛車サラダ

Steak

メインのステーキは

ステーキメニューよりお選びください

Rice or Bread

ライス　or　パン

Coffee or Tea

コーヒー　or　紅茶

5,500～

※上記のステーキにプラス 1100円で黒毛和牛ハンバーグ（100g）を追加いただけます。

STEAK COURSE

ステーキコース



G Y U S H A
S T E A K H O U S E

上記の価格には消費税 10％が含まれます。

S P E C I A L  M E N U

Gyusha’s roast japanese black beef

黒毛和牛のローストビーフ牛車風

Spice grilled canadian lobster

カナダ産ロブスターのスパイス焼き

Soup

スープ

Gyusha’s salad

牛車サラダ

Special Tenderloin steak (150g)

特選ヒレステーキ (150g)
or

Special Loin steak (200g)

特選ロースステーキ (200g)

Rice or Bread

ライス　or　パン

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー　or　紅茶

17,800

SPECIAL STEAK COURSE

スペシャルステーキコース

Gyusha’s roast japanese black beef

黒毛和牛のローストビーフ牛車風

Appetizer

オードブル

Soup

スープ

Gyusha’s salad

牛車サラダ

Gyusha Steak & Sirloin Steak

牛車ステーキ ( ヒレ )＆サーロインステーキ

Rice or Bread

ライス　or　パン

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー　or　紅茶

12,800

(100g) (100g)

GYUSHA & SIRLOIN STEAK COURSE

牛車&サーロインステーキコース

{＋¥2,200 でシャトーブリアン (150g) に変更できます。 }


