

G Y U S H A

S T E A K H O U S E

GRAND MENU

Appetizers オードブル

SEAFOOD PLATTER	シーフードプラッター “ロブスター・ムール貝・クラブミート” (約2名様分)	6,600
GYUSHA'S ROAST JAPANESE BLACK BEEF	黒毛和牛のローストビーフ牛車風	3,800
GRILLED OX-TONGUE CITRON FLAVOR	牛タンのゆず風味焼き	3,200
WHITE WINE STEAMED MUSSEL	ムール貝の白ワイン蒸し	2,800
ASSORTED PROSCIUTTO HAM	生ハムの盛り合わせ	2,200
PROSCIUTTO HAM WITH MELON	生ハムメロン	2,200
MARINADE NORWEGIAN SALMON	ノルウェー産サーモンのマリネ	2,200
TRUFFLE FRIES	トリュフ風味のフレンチフライ	900
SNACKS	スナック	900

SOUP & SALADS スープ&サラダ

CORN POTAGE	コーンポタージュ	1,000
CONSOMME	コンソメスープ	1,400
GYUSHA'S SALAD	牛車サラダ	600
LARGE SIZE ラージサイズ		1,200

SEAFOOD&MEAT 魚料理と肉料理

OX-TONGUE STEAK (CITRON FLAVOR)	牛タンステーキ (ゆず風味) (150g)	6,000
CUT STEAK	カットステーキ (150g)	2,800
HAMBURG STEAK	ハンバーグステーキ (150g)	2,200
SPICED GRILL CANADIAN LOBSTER	カナダ産ロブスターのスパイス焼き	8,000
HALF SIZE ハーフサイズ		4,500

RICE&BREAD ライスとパン

RICE	ライス	400
GARLIC RICE	ガーリックライス	900
BREAD	パン	400

DESSERT デザート

HOMEMADE ICE CREAM OR SHERBET	自家製アイスクリーム 又は シャーベット	600
-------------------------------	----------------------	-----

当店のライスは国産米を使用しています。

上記の価格には消費税 10%が含まれます。

G Y U S H A

S T E A K H O U S E

STEAK MENU

JAPANESE BLACK BEEF STEAK

ステーキ

		単品	コース	ディナーコース
SIRLOIN STEAK サーロインステーキ (A3 ~ A4 等級国産牛サーロインステーキ)	100g Standard	3,300 6,050	5,500 8,250	7,500 10,250
GYUSHA STEAK (TENDERLOIN) 牛車ステーキ (ヒレ) (A3 ~ A4 等級国産牛ヒレスステーキ)	100g Standard 200g 250g	4,950 6,600 8,250 9,900	7,150 8,800 10,450 12,100	9,150 10,800 12,450 14,100
SPECIAL LOIN STEAK 特選ロースステーキ (A5 等級黒毛和牛ロースステーキ)	100g Standard 200g	5,500 9,900	7,700 12,100	9,700 14,100
SPECIAL TENDERLOIN STEAK 特選ヒレスステーキ (A5 等級黒毛和牛ヒレスステーキ)	100g Standard 150g 200g 250g	7,150 9,900 12,650 15,400	9,350 12,100 14,850 17,600	11,350 14,100 16,850 19,600
CHATEAUBRIANT シャトーブリアン (A5 等級のヒレ肉からわずかしか採れない貴重な部位のため、 数に限りがございます。)	100g Standard 150g 200g 250g	8,800 12,100 15,400 18,700	11,000 14,300 17,600 20,900	13,000 16,300 19,600 22,900

※プラス 1100円で黒毛和牛ハンバーグ（100g）を追加いただけます。

上記の価格には消費税 10%が含まれます。

G Y U S H A

S T E A K H O U S E

COURSE MENU

STEAK COURSE

ステーキコース

Soup

スープ

Gyusha's salad

牛車サラダ

Rice or Bread

ライス or パン

Steak

メインのステーキは

ステーキメニューよりお選びください

Coffee or Tea

コーヒー or 紅茶

5,500～

STEAK DINNER COURSE

ステーキディナーコース

Appetizer

オードブル

Soup

スープ

Gyusha's salad

牛車サラダ

Rice or Bread

ライス or パン

Steak

メインのステーキは

ステーキメニューよりお選びください

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー or 紅茶

7,500～

※上記のステーキにプラス 1100 円で黒毛和牛ハンバーグ（100g）を追加いただけます。

上記の価格には消費税 10%が含まれます。

G Y U S H A

S T E A K H O U S E

— S P E C I A L M E N U —

GYUSHA & SIRLOIN STEAK COURSE

牛車 & サーロインステーキコース

Gyusha's roast japanese black beef

黒毛和牛のローストビーフ牛車風

Appetizer

オードブル

Soup

スープ

Gyusha's salad

牛車サラダ

Gyusha Steak & Sirloin Steak

牛車ステーキ(ヒレ)&サーロインステーキ
(100g) (100g)

Rice or Bread

ライス or パン

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー or 紅茶

12,800

SPECIAL STEAK COURSE

スペシャルステーキコース

Gyusha's roast japanese black beef

黒毛和牛のローストビーフ牛車風

Spice grilled canadian lobster

カナダ産ロブスターのスパイス焼き

Soup

スープ

Gyusha's salad

牛車サラダ

Special Tenderloin steak (150g)

特選ヒレステーキ (150g)

or

Special Loin steak (200g)

特選ロースステーキ (200g)

{+¥2,200 でシャトーブリアン (150g) に変更できます。 }

Rice or Bread

ライス or パン

Dessert

デザート

Coffee or Tea

コーヒー or 紅茶

17,800

上記の価格には消費税 10%が含まれます。